
intrekken: De ‘Verordening Huurrechten, Begrafenisrechten en

Onderhoudskosten Graven’ en bijbehorende Tarieventabel 2016

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 juni 2016;

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet;

BESLUIT:

 

1. De ‘Verordening Huurrechten, Begrafenisrechten en Onderhoudskosten Graven’ en bijbeho-rende

Tarieventabel 2016, beiden vastgesteld bij besluit van 11 november 2015, in te trekken met ingang

vanaf 1 augustus 2016 of zoveel later als de Stichting de taken van alle gemeente-lijke onderdelen

van begraven en cremeren overneemt.

 

1. De ‘Verordening Huurrechten, Begrafenisrechten en Onderhoudskosten Graven 2016' en bij- be-

horende Tarieventabel 2016 in stand te houden en van toepassing te verklaren voor zowel de

heffing als de invordering ná 1 augustus 2016, of zoveel later als de Stichting de taken van alle

gemeentelijke onderdelen van begraven en cremeren overneemt, over belastbare feiten die

zich vóór de datum van overdracht van die taken hebben voorgedaan.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van 13 juli 2016,

 

De griffier, De voorzitter,

   

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes

De raad van de gemeente Hilversum;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 juni 2016;

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet;

BESLUIT:

1. De ‘Verordening Huurrechten, Begrafenisrechten en Onderhoudskosten Graven’ en bijbeho-rende

Tarieventabel 2016, beiden vastgesteld bij besluit van 11 november 2015, in te trekken met ingang

vanaf 1 augustus 2016 of zoveel later als de Stichting de taken van alle gemeente-lijke onderdelen

van begraven en cremeren overneemt.

2. De ‘Verordening Huurrechten, Begrafenisrechten en Onderhoudskosten Graven 2016' en bij- be-

horende Tarieventabel 2016 in stand te houden en van toepassing te verklaren voor zowel de

heffing als de invordering ná 1 augustus 2016, of zoveel later als de Stichting de taken van alle

gemeentelijke onderdelen van begraven en cremeren overneemt, over belastbare feiten die

zich vóór de datum van overdracht van die taken hebben voorgedaan.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van 13 juli 2016,

De griffier, De voorzitter,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes

Nr. 106750

GEMEENTEBLAD 2 augustus

2016

Officiële uitgave van gemeente Hilversum.

Gemeenteblad 2016 nr. 106750 2 augustus 20161


